
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 생태관광과 ~ 생태관광과

부서: 생태관광과
정책: 생태관광진흥
단위: 생태관광활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

생태관광과 14,441,569 8,490,638 5,950,931

국          2,566,636

광          1,383,000

기          1,200,000

도          1,664,504

군          7,627,429

생태관광진흥 11,679,214 4,226,439 7,452,775

국          2,530,000

광            583,000

기          1,200,000

도          1,403,175

군          5,963,039

생태관광활성화 1,478,350 90,680 1,387,670

국            500,000

기            200,000

도            150,000

군            628,350

생태관광기반조성 73,150 82,080 △8,930

201 일반운영비 18,800 23,800 △5,000

01 사무관리비 14,800 17,800 △3,000

  ○일반수용비                13,000

    ―한국형 생태관광 모델사업 홍보물 제작
               10,000

    ―생태관광활성화 관련 도서 구입
                1,000

    ―생태관광활성화 홍보책자 구입
                2,000

  ○임차료                 1,800

    ―우포늪 생명길 걷기대회 셔틀버스 운영
                1,800

        5,000원 * 2,000부

        200,000원 * 5회

        10,000원 * 200부

        600,000원 * 3대

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○공공요금 및 제세                 1,000

    ―생태관광협회 연회비                 1,000  1,000,000원

03 행사운영비 3,000 6,000 △3,000

  ○우포늪 생명길 걷기대회 행사운영
                3,000      3,000,000원 * 1회

202 여비 10,350 8,280 2,070

01 국내여비 10,350 8,280 2,070

  ○생태관광 활성화 사업 추진
               10,350      172,500원 * 5명 * 12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○생태관광 활성화 업무추진                 2,000  200,000원 * 10회

204 직무수행경비 600 1,200 △600
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부서: 생태관광과
정책: 생태관광진흥
단위: 생태관광활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 특정업무경비 600 1,200 △600

  ○대민활동비(청원경찰)
                  600      50,000원 * 1명 * 12월

301 일반보상금 16,400 6,800 9,600

07 민간인국외여비 12,000 0 12,000

  ○2012년 제11차 람사르총회 참가자
               12,000      4,000,000원 * 3명

10 행사실비보상금 4,400 6,800 △2,400

  ○생태관광 지역협의회 회의 및 선진지견학
                2,000

  ○우포늪 생태관광 사업단운영 회의 참석자보상
                2,400

      40,000원 * 25명 * 2회

      40,000원 * 30명 * 2회

307 민간이전 25,000 40,000 △15,000

04 민간행사보조 25,000 40,000 △15,000

  ○우포늪 생명길 걷기대회                25,000  25,000,000원 * 1회

한국형생태녹색관광육성 405,200 8,600 396,600

기            200,000

군            205,200

201 일반운영비 5,200 8,600 △3,400

01 사무관리비 5,200 8,600 △3,400

  ○일반수용비                 2,000

    ―생태관광추진 자료작성                 2,000

  ○운영수당                 3,200

    ―생태관광활성화 지역협의회 참석수당
                1,400

    ―모자이크 사업계획수립 전문가 자문수당
                1,800

  1,000,000원 * 2회

        70,000원 * 10명 * 2회

        300,000원 * 3명 * 2회

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

기            200,000

군            200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○생태관광 10대 모델사업(우회탐방로 조성)
              400,000      400,000,000원

기            200,000

군            200,000

우포늪 에코롯지 조성사업 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000

도            150,000

군            350,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000

도            150,000

군            350,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000
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부서: 생태관광과
정책: 생태관광진흥
단위: 생태관광활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○우포늪 에코롯지 조성             1,000,000  1,000,000,000원

국            500,000

도            150,000

군            350,000

우포늪 보전관리 267,864 178,616 89,248

국             30,000

도             35,000

군            202,864

우포늪 홍보 91,400 45,000 46,400

201 일반운영비 16,400 25,000 △8,600

01 사무관리비 16,400 25,000 △8,600

  ○일반수용비                15,000

    ―우포늪 홍보 리후렛 제작
               15,000

  ○피복비                 1,400

    ―우포늪 자연환경감시원 근무복 구입
                1,400

        500원 * 30,000매

        1,400,000원

401 시설비및부대비 75,000 20,000 55,000

01 시설비 75,000 20,000 55,000

  ○우포늪 안내 이정표 정비 및 설치
               15,000

  ○우포늪 안내판 정비 및 설치(중형)
               30,000

  ○우포늪 일원 꽃동산 조성                30,000

      1,500,000원 * 10개소

      10,000,000원 * 3개소

  30,000,000원

우포늪 시설물 관리 55,204 50,283 4,921

101 인건비 4,594 0 4,594

04 기간제근로자등보수 4,594 0 4,594

  ○우포늪 탐방로 잡초제거 등 일시사역 인부임
                4,594      45,940원 * 10명 * 5일 * 2회

201 일반운영비 2,800 2,473 327

02 공공운영비 2,800 2,473 327

  ○공공요금 및 제세                 1,500

    ―안리 공중화장실 전기료                 1,500

  ○시설장비유지비                 1,300

    ―시설물 유지관리비                 1,000

    ―예초기 장비 유지관리비                   300

  1,500,000원

  1,000,000원 * 1식

  300,000원 * 1식

202 여비 6,210 6,210 0

01 국내여비 6,210 6,210 0

  ○생태관광 기반조성 업무추진
                6,210      172,500원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0
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부서: 생태관광과
정책: 생태관광진흥
단위: 우포늪 보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생태관광 기반조성 업무추진                 1,000  1,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

  ○우포늪 탐방로 정비 및 유지보수
               40,000      40,000,000원 * 1식

405 자산취득비 600 600 0

01 자산및물품취득비 600 600 0

  ○우포늪 일원 풀베기 예초기 구입
                  600      300,000원 * 2대

생물다양성 관리계약 지원 121,260 83,333 37,927

국             30,000

도             35,000

군             56,260

101 인건비 2,244 2,244 0

국                673

도                786

군                785

04 기간제근로자등보수 2,244 2,244 0

  ○생물다양성 관리계약 조사                 2,244  2,244,000원

국                673

도                786

군                785

201 일반운영비 1,260 0 1,260

01 사무관리비 1,260 0 1,260

  ○운영수당                 1,260

    ―생물다양성관리협의회 위원수당
                1,260        70,000원 * 9명 * 2회

301 일반보상금 117,756 81,089 36,667

국             29,327

도             34,214

군             54,215

12 기타보상금 117,756 81,089 36,667

  ○우포늪 생물다양성 관리계약               117,756  117,756,000원

국             29,327

도             34,214

군             54,215

모자이크 프로젝트 사업 2,700,000 0 2,700,000

도            500,000

군          2,200,000

우포늪 생태촌 조성사업 1,000,000 0 1,000,000

도            300,000

군            700,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도            300,000

군            700,000
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부서: 생태관광과
정책: 생태관광진흥
단위: 모자이크 프로젝트 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 995,000 0 995,000

  ○우포늪 생태촌 조성               995,000

    ―토지매입비               700,000

    ―시설비               295,000

  700,000,000원

  295,000,000원

도            295,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○우포늪 생태촌 조성                 5,000  5,000,000원

도              5,000

우포늪 갤러리 조성사업 1,700,000 0 1,700,000

도            200,000

군          1,500,000

401 시설비및부대비 1,700,000 0 1,700,000

도            200,000

군          1,500,000

01 시설비 1,700,000 0 1,700,000

  ○우포늪 갤러리 조성             1,700,000  1,700,000,000원

도            200,000

군          1,500,000

생태관광 기반시설 조성 7,233,000 3,957,143 3,275,857

국          2,000,000

광            583,000

기          1,000,000

도            718,175

군          2,931,825

우포지구권역단위 종합정비 832,000 0 832,000

광            583,000

도             74,000

군            175,000

403 자치단체등자본이전 832,000 0 832,000

광            583,000

도             74,000

군            175,000

02 공기관등에대한대행사업비 832,000 0 832,000

  ○우포지구권역단위종합 정비(한국농촌공사)
              832,000      832,000,000원

광            583,000

도             74,000

군            175,000

우포늪 훼손지 복원사업 2,857,000 2,857,143 △143

국          2,000,000

도            600,000

군            257,000

401 시설비및부대비 2,857,000 2,857,143 △143

국          2,000,000

도            600,000

군            257,000
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부서: 생태관광과
정책: 생태관광진흥
단위: 생태관광 기반시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 2,857,000 2,857,143 △143

  ○우포늪 훼손지복원             2,857,000  2,857,000,000원

국          2,000,000

도            600,000

군            257,000

수생식물단지 조성 1,544,000 600,000 944,000

401 시설비및부대비 1,544,000 600,000 944,000

01 시설비 1,544,000 566,000 978,000

  ○우포늪 수생식물단지조성
            1,544,000      1,544,000,000원 * 1식

강변 문화관광 개발사업 2,000,000 0 2,000,000

기          1,000,000

도             44,175

군            955,825

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

기          1,000,000

도             44,175

군            955,825

01 시설비 1,895,000 0 1,895,000

  ○창녕 낙동강 생태습지관광 체험루트 조성
            1,895,000      1,895,000,000원 * 1식

기            947,500

도             28,425

군            919,075

02 감리비 99,000 0 99,000

  ○창녕 낙동강 생태습지관광 체험루트 조성
               99,000      99,000,000

기             49,500

도             14,850

군             34,650

03 시설부대비 6,000 0 6,000

  ○창녕 낙동강 생태습지관광 체험루트 조성
                6,000      6,000,000원

기              3,000

도                900

군              2,100

관광기반 확충 및 진흥 959,652 2,391,832 △1,432,180

국             36,636

도             21,329

군            901,687

관광기반 확충 206,872 224,212 △17,340

국             27,272

도             10,130

군            169,470

관광상품 개발 42,000 46,000 △4,000

201 일반운영비 30,000 24,000 6,000
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부서: 생태관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 관광기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 30,000 24,000 6,000

  ○일반수용비                20,000

    ―관광상품홍보(비언론매체 홍보 등)
               20,000

  ○임차료                10,000

    ―도 관광기념품 전시판매장 임차
               10,000

        20,000,000원 * 1회

        10,000,000원 * 1회

307 민간이전 12,000 22,000 △10,000

02 민간경상보조 12,000 22,000 △10,000

  ○관광창녕마케팅 팸투어                10,000

  ○관광상품 홍보 및 판매촉진
                2,000

  5,000,000원 * 2회

      200,000원 * 10명 * 1회

관광사업육성 지원 840 840 0

201 일반운영비 840 840 0

01 사무관리비 840 840 0

  ○운영수당                   840

    ―관광사업 등록심의위원회 참석수당
                  840        70,000원 * 6명 * 2회

관광시설물 관리 52,640 74,880 △22,240

101 인건비 1,680 1,680 0

04 기간제근로자등보수 1,680 1,680 0

  ○관광시설물 제초작업
                1,680      42,000원 * 2명 * 5개소 * 4일

201 일반운영비 3,000 4,200 △1,200

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ○일반수용비                 3,000

    ―관광시설물 정비                 3,000  200,000원 * 15개소

307 민간이전 27,960 0 27,960

05 민간위탁금 27,960 0 27,960

  ○창녕군 공예공방 운영비 지원
               27,960      2,330,000원 * 12월

401 시설비및부대비 20,000 55,000 △35,000

01 시설비 20,000 55,000 △35,000

  ○허준세트장 정비                10,000

  ○관광안내시설물 설치                10,000

  10,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1개소

문화관광해설사육성(자체) 39,700 30,800 8,900

201 일반운영비 7,200 1,600 5,600

01 사무관리비 5,400 1,000 4,400

  ○일반수용비                 1,000

    ―문화관광해설사 운영                 1,000

  ○피복비                 4,400

  1,000,000원
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부서: 생태관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 관광기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―문화관광해설사 근무복 구입
                4,400        200,000원 * 11명 * 2회

02 공공운영비 1,800 600 1,200

  ○공공요금 및 제세                 1,800

    ―문화관광해설사의 집 공공요금
                1,800        150,000원 * 12월

301 일반보상금 30,300 4,200 26,100

10 행사실비보상금 3,900 4,200 △300

  ○문화관광해설사 소양교육 참석 실비보상
                2,200

  ○문화관광해설 우수시군 견학
                1,200

  ○문화관광해설 외국어통역 지원
                  500

      50,000원 * 11명 * 4회

      100,000원 * 12명 * 1회

      50,000원 * 10회

12 기타보상금 26,400 0 26,400

  ○문화관광해설사 활동지원(자체)
               26,400      40,000원 * 11명 * 5일 * 12월

405 자산취득비 2,200 0 2,200

01 자산및물품취득비 2,200 0 2,200

  ○문화관광해설사 기가폰 구입
                2,200      200,000원 * 11명

문화관광해설사육성 71,692 71,692 0

국             27,272

도             10,130

군             34,290

301 일반보상금 71,692 71,692 0

국             27,272

도             10,130

군             34,290

12 기타보상금 71,692 71,692 0

  ○문화관광해설사 활동지원                71,692  71,692,000원

국             27,272

도             10,130

군             34,290

관광진흥 380,170 352,610 27,560

국              9,364

도              1,199

군            369,607

관광창녕 홍보 141,200 133,000 8,200

201 일반운영비 139,200 133,000 6,200

01 사무관리비 135,000 130,000 5,000

  ○일반수용비               120,000

    ―언론매체 관광창녕 홍보(TV, 신문 등 각종
      매스컴)                25,000

    ―관광창녕 안내지도 제작                20,000

        5,000,000원 * 5회

  500원 * 40,000부
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부서: 생태관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 관광진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―관광창녕 책자형 홍보물 제작(외국어 포함)
               20,000

    ―창녕관광이야기 책자 제작
               20,000

    ―카드형 리플릿 제작
               10,000

    ―관광창녕 리플릿 제작                10,000

    ―관광창녕 홍보물품 구입
                5,000

    ―창녕홍보 다국어 브로슈어 제작
               10,000

  ○임차료                15,000

    ―생태문화관광 버스투어 임차
               15,000

        20,000원 * 1,000부

        20,000원 * 1,000부

        50원 * 10,000부 * 20종

  1,000원 * 10,000부

        1,000원 * 5,000개

        10,000원 * 1,000부

        500,000원 * 30대

02 공공운영비 4,200 3,000 1,200

  ○공공요금 및 제세                 4,200

    ―관광창녕 홍보물 우편발송
                2,400

    ―관광객 분실물 전국 택배제도
                1,800

        200,000원 * 12월

        5,000원 * 360건

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○관광홍보물 제작용 디카구입
                2,000      2,000,000원 * 1개

관광축제 지원 196,000 190,000 6,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○관광축제행사                10,000  10,000,000원 * 1회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○낙동강 유채축제 컨텐츠개발 용역
               20,000      20,000,000원 * 1식

307 민간이전 166,000 178,000 △12,000

04 민간행사보조 156,000 168,000 △12,000

  ○제7회 낙동강유채축제               156,000  156,000,000원 * 1회

06 보험금 10,000 10,000 0

  ○각종 행사 재해보험 가입                10,000  10,000,000원

관광박람회 지원 21,210 21,210 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○경남 합동홍보관 참가 홍보 및 물품구입 등
                3,000      1,500,000원 * 2회

202 여비 6,210 6,210 0
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부서: 생태관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 관광진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 6,210 6,210 0

  ○관광진흥 활성화 업무추진
                6,210      172,500원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○관광진흥 활성화 업무추진                 2,000  200,000원 * 10회

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○경남 합동홍보관 참가                10,000  5,000,000원 * 2회

모바일 관광홍보 지원사업 8,400 8,400 0

201 일반운영비 8,400 8,400 0

02 공공운영비 8,400 0 8,400

  ○시설장비유지비(모바일웹 유지관리)                 8,400

    ―일본 모바일웹 서버 운영비 등
                4,800

    ―한국 스마트폰 서버 운영비 등
                3,600

        400,000원 * 12회

        300,000원 * 12회

여행바우처 사업 13,360 0 13,360

국              9,364

도              1,199

군              2,797

301 일반보상금 13,360 0 13,360

국              9,364

도              1,199

군              2,797

01 사회보장적수혜금 13,360 0 13,360

  ○소외계층 여행바우처 지원                13,360  13,360,000원

국              9,364

도              1,199

군              2,797

부곡온천 활성화 372,610 1,815,010 △1,442,400

도             10,000

군            362,610

부곡온천관광지 활성화(자체) 272,610 1,445,010 △1,172,400

201 일반운영비 55,000 290,000 △235,000

01 사무관리비 22,200 253,200 △231,000

  ○일반수용비                22,200

    ―부곡온천 분수공원 전기안전 점검 대행수수
      료                 1,200

    ―부곡온천 홍보 리플릿 제작
               10,000

    ―부곡온천 홍보용 책자 발간
               10,000

        100,000원 * 12회

        500원 * 20,000매

        10,000,000원 * 1식
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부서: 생태관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 부곡온천 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―수질검사 수수료 및 채수병 구입(9개소)
                1,000        1,000,000원 * 1회

02 공공운영비 29,800 23,800 6,000

  ○공공요금 및 제세                23,800

    ―온천자료관 전기요금                 2,400

    ―특수법인 한국온천협회 연회비
                1,000

    ―한울공원 공공요금(전기, 상수도)
                8,400

    ―분수공원 공공요금(전기, 상수도)
               12,000

  ○시설장비 유지비                 6,000

    ―분수공원 청소                 4,000

    ―한울공원 청소                 2,000

  200,000원 * 12월

        1,000,000원 * 1회

        700,000원 * 12월

        1,000,000원 * 12월

  1,000,000원 * 4회

  1,000,000원 * 2회

03 행사운영비 3,000 13,000 △10,000

  ○각종축제시 부곡온천 홍보부스 설치 및 운영
                3,000      1,000,000원 * 3회

202 여비 6,210 6,210 0

01 국내여비 6,210 6,210 0

  ○부곡온천 관광지 활성화 업무추진
                6,210      172,500원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○부곡온천 관광지 활성화 업무추진
                1,000      200,000원 * 5회

207 연구개발비 50,000 50,000 0

01 연구용역비 50,000 50,000 0

  ○부곡온천관광지 조성계획 변경용역
               50,000      50,000,000원 * 1식

307 민간이전 159,800 89,800 70,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○부곡온천 올해의 먹거리상 지원
                5,000      5,000,000원 * 1개소

04 민간행사보조 115,000 50,000 65,000

  ○부곡온천 라이브공연운영
              100,000

  ○추억의 신혼여행 부곡온천으로 1박2일 행사지
    원                15,000

      4,000,000원 * 25회

      5,000,000원 * 3회

05 민간위탁금 39,800 39,800 0

  ○부곡온천자료관 운영위탁금
                1,800

  ○부곡온천 관광안내소 운영위탁금
               30,000

      150,000원 * 12월

      2,500,000원 * 12월
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부서: 생태관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 부곡온천 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부곡온천시설물 운영위탁금(족욕장, 계란체험
    장)                 8,000      100,000원 * 80일

405 자산취득비 600 5,000 △4,400

01 자산및물품취득비 600 5,000 △4,400

  ○부곡온천기록유지 디지털카메라 구입
                  600      600,000원 * 1종

부곡온천관광지 활성화(보조) 80,000 350,000 △270,000

도             10,000

군             70,000

307 민간이전 80,000 350,000 △270,000

도             10,000

군             70,000

04 민간행사보조 80,000 350,000 △270,000

  ○제19회 부곡온천축제 개최
               80,000      80,000,000원 * 1식

도             10,000

군             70,000

부곡온천 관광기반권 정비 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ○부곡온천관광지 시설물 정비
               20,000      20,000,000원 * 1식

생태관광기반 확충 1,742,475 1,825,527 △83,052

광            800,000

도            240,000

군            702,475

산토끼 놀이공원 1,742,475 1,825,527 △83,052

광            800,000

도            240,000

군            702,475

창녕산토끼노래마을 1,600,000 1,600,000 0

광            800,000

도            240,000

군            560,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,600,000 0

광            800,000

도            240,000

군            560,000

01 시설비 1,595,000 1,600,000 △5,000

  ○동요산토끼공원조성 사업             1,595,000

    ―실시설계비                44,000  44,000,000원

광             22,000

도              6,600

군             15,400

    ―공사비             1,551,000  1,551,000,000원

광            775,500
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부서: 생태관광과
정책: 생태관광기반 확충
단위: 산토끼 놀이공원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            232,650

군            542,850

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○동요산토끼공원조성 사업                 5,000  5,000,000원

광              2,500

도                750

군              1,750

창녕산토끼노래마을(자체) 142,475 225,527 △83,052

101 인건비 14,910 6,300 8,610

04 기간제근로자등보수 14,910 6,300 8,610

  ○동요산토끼공원 관리 및 운영                13,398

    ―인건비                10,641

    ―휴일근무수당                 1,505

    ―4대보험료                 1,252

  ○산토끼공원 잡초제거                 1,512

  36,690원 * 1명 * 290일

  36,690원 * 1명 * 41일

  12,146,000원 * 0.103

  42,000원 * 3명 * 12일

201 일반운영비 72,565 19,227 53,338

01 사무관리비 42,365 3,468 38,897

  ○일반수용비                34,440

    ―용지대등 사무용 잡품비                 1,200

    ―동요산토끼공원 전기안전 점검수수료
                2,640

    ―동요산토끼공원 소방시설물 정기검사 수수
      료                   800

    ―동요산토끼공원 승강기 점검수수료
                1,800

    ―동요산토끼공원 행사 등 홍보물 제작
               10,000

    ―동요산토끼공원 전시관 무인경비 시스템 사
      용료                 3,600

    ―동요산토끼공원 전시관 오수처리장 위탁관
      리 수수료                14,400

  ○운영수당                 7,925

    ―일직비                 3,350

    ―숙직비                 4,575

  100,000원 * 12월

        220,000원 * 12회

        800,000원 * 1회

        150,000원 * 12회

        5,000,000원 * 2회

        300,000원 * 12월

        1,200,000원 * 12월

  50,000원 * 67일 * 1명

  25,000원 * 183일 * 1명

02 공공운영비 20,200 15,759 4,441

  ○공공요금 및 제세                20,200

    ―동요산토끼공원 전기요금
               15,000

    ―동요산토끼공원 상수도 요금
                1,200

    ―동요산토끼공원 통신요금(인터넷 등)
                1,800

    ―동요산토끼공원 전시관 화재보험료
                2,200

        1,250,000원 * 12월

        100,000원 * 12월

        150,000원 * 12월

        2,200,000원 * 1식

03 행사운영비 10,000 0 10,000
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부서: 생태관광과
정책: 생태관광기반 확충
단위: 산토끼 놀이공원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○산토끼관련  체험프로그램 운영
               10,000      5,000,000원 * 2회

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○토끼 및 토끼사료 구입                 5,000  2,500,000원 * 2회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○동요산토끼공원 프로그램 운영 추가 및 보완
    용역                20,000      20,000,000원 * 1회

401 시설비및부대비 20,000 200,000 △180,000

01 시설비 20,000 200,000 △180,000

  ○안내데스크 및 프로그램 운영 관련 시설물 설
    치                20,000      5,000,000원 * 4회

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○사무실 냉장고,책상, TV 등 집기비품 구입
               10,000      10,000,000원

행정운영경비(생태관광과) 32,948 46,840 △13,892

인력운영비(생태관광과) 1,260 2,520 △1,260

인력운영비(생태관광과) 1,260 2,520 △1,260

204 직무수행경비 1,260 2,520 △1,260

02 직급보조비 1,260 2,520 △1,260

  ○청원경찰(우포늪)                 1,260  105,000원 * 1명 * 12월

기본경비(생태관광과) 31,688 44,320 △12,632

기본경비(생태관광과) 31,688 44,320 △12,632

201 일반운영비 16,688 23,320 △6,632

01 사무관리비 16,688 23,320 △6,632

  ○일반수용비                 5,600

  ○급량비                11,088

  5,600,000원

  6,000원 * 14명 * 11일 * 12월

202 여비 10,800 15,600 △4,800

01 국내여비 8,400 13,200 △4,800

  ○기본업무수행                 8,400  50,000원 * 14명 * 12월

02 월액여비 2,400 2,400 0

  ○청원경찰(우포늪)                 2,400  200,000원 * 1명 * 12월

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0
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부서: 생태관광과
정책: 행정운영경비(생태관광과)
단위: 기본경비(생태관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○직책급업무수행경비                 1,200  100,000원 * 12월

재무활동(생태관광과) 27,280 0 27,280

내부거래지출 27,280 0 27,280

내부거래지출(생태관광과) 27,280 0 27,280

404 공기업자본전출금 27,280 0 27,280

01 공기업특별회계자본전출금 27,280 0 27,280

  ○공기업특별회계자본전출금                27,280

    ―세진마을 등 상수도 사업 지원비
               27,280        170,500 * 160가구
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